
 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 1 z 5 

 
Výzva k podání nabídek 

 
Číslo zakázky (bude doplněno 
MŠMT v případě IP, v případě 
GP ZS)1 

 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Registrační číslo projektu CZ.1.07/2.2.00/28.0319 
Název projektu: Inovace výuky tělesné výchovy a sportu na fakultách 

TUL v rámci konceptu aktivního životního stylu 
Název zakázky: Sportovní outdoorové vybavení 
Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce) : 

12 ks skialpový komplet, 12 ks lavinový set,  
1 ks ABS batoh,  
12 ks ferratový packet, 12 ks sněžnice 

Datum vyhlášení zakázky: 27.7.2012 
Název zadavatele: Technická univerzita v Liberci 
Sídlo zadavatele: Studentská 2, 461 17 Liberec 
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

prof. Dr. Ing. Zdeněk Kůs, rektor 
tel.: 485 353 597 
e-mail: rektor@tul.cz 

IČ zadavatele: 46747885 
DIČ zadavatele: CZ46747885 
Kontaktní osoba zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa): 

 
RNDr. Ivana Večeřová, Technická univerzita v Liberci, 
právní odd.-veřejné zakázky, IC 705, Studentská 
1402/02,  461 17 Liberec, tel. 485 353 044, e-mail 
zakazky@tul.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení příjmu, 
vč. času) 

Lhůtou pro podávání nabídek se rozumí doba, ve které 
může Zájemce podat svou nabídku. Lhůta byla stanovena 
od dne 28.7.2012 do 14.8.2012  10 hod. 

Popis předmětu zakázky: Bližší specifikace dodávaného předmětu: viz příloha A 
 
Zadavatel nepřipouští varianty řešení. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč2: 

342 000,- Kč bez DPH  
 
Nabídková cena musí být uvedena jako nejvýše 
přípustná, včetně dopravy do místa plnění a dalších 
vedlejších nákladů (např. instalace apod.) v celkovém 
členění bez DPH a s DPH.  
 
Celková cena bude doložena nabídkovým rozpočtem, 
který dodavatel zpracuje formou položkového rozpočtu 

                                                 
1 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS před zveřejněním. 
2 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH. 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 2 z 5 

dle stanoveného předmětu plnění. 
 
Uchazeč odpovídá za kompletnost poskytovaných 
dodávek (činností) a je povinen i veškeré činnosti, které 
nejsou výslovně uvedeny a souvisí s předmětem plnění, 
zahrnout do ceny. Nabídková cena musí být platná až do 
celkového dokončení díla.  
 
Cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou 
daňových předpisů týkajících se DPH. 

Typ zakázky3 zakázka malého rozsahu. Nejedná o zadávací řízení dle 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 

Lhůta dodání (zpracování 
zakázky)/ časový harmonogram 
plnění/ doba trvání zakázky 

Předpokládaný termín dodání: 30.9.2012 
 

Místa dodání/převzetí nabídky: Nabídku lze podat  
a) prostřednictvím elektronického nástroje EZAK 

Elektronická nabídka musí být opatřena 
elektronickým podpisem uchazeče nebo osoby 
oprávněné jednat jménem nebo za uchazeče 
s uvedením výslovného souhlasu s obsahem 
nabídky 

b) doporučenou poštou v obálce označené 
„Výběrové řízení – Sportovní outdoorové 
vybavení – NEOTVÍRAT“ na adresu: Technická 
univerzita v Liberci, právní odd.-veřejné zakázky, 
IC 705, Studentská 1402/02,  461 17 Liberec 

c) osobně v obálce označené „Výběrové řízení – 
Sportovní outdoorové vybavení – 
NEOTVÍRAT“ na adrese, Technická univerzita 
v Liberci, právní odd.-veřejné zakázky, IC 705, 
Studentská 1402/02,  461 17 Liberec. 

 
Zájemci mohou zasílat případné věcné dotazy k této 
výzvě elektronicky tak, aby byly doručeny nejpozději 
do 4 dnů před skončením lhůty pro podání nabídek 
kontaktní osobě za Zadavatele, Ivaně Večeřové, 
přednostně elektronicky na e-mailovou adresu: 
zakazky@tul.cz. Zástupce Zadavatele poskytne 
dodatečné informace nejpozději do 2 dnů po doručení 
žádosti. Dodatečné informace včetně přesného znění 
žádosti doručí zástupce zadavatele i všem ostatním 

                                                 
 
 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 3 z 5 

uchazečům, kteří požádali o poskytnutí zadávací 
dokumentace nebo kteří byli vyzváni k podání nabídky. 

Hodnotící kritéria : Hodnotící kritéria nabídek jsou následující: 
1. Celková nabízená bez DPH - váha 100 % 
 
 

Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele na 
základě zadávací dokumentace4: 

Uchazeč je povinen prokázat splnění základních 
kvalifika čních předpokladů dle písm. a) – k) 
předložením čestného prohlášení (příloha č. 2 této 
výzvy).  
Dále je uchazeč povinen prokázat splnění profesních 
kvalifikačních předpokladů (minimálně výpis z 
obchodního rejstříku či jiný doklad uvedený v § 54 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů).  
Doklady nesmí být ke dni podání nabídky starší než 90 
kalendářních dní.  
 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou formu 
nabídky (včetně požadavků na 
písemné zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Zájemce zpracuje nabídku dle požadované struktury: 
 - nabídka bude vyhotovena 1x v originále, 1x v kopii; 
- v nabídce musí být Zájemce označen údaji v souladu s 
§ 13 a zák. č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku; 

- nabídka bude zpracovaná v českém jazyce v písemné 
formě, podepsána oprávněným zástupcem uchazeče; 

- nabídka bude odevzdána ve vytištěné, pevně spojené 
podobě tak, aby bylo zabráněno ztrátě či výměně 
jednotlivých listů nabídky;  

- nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by 
mohly zadavatele uvést v omyl; 

- zájemce v nabídce uvede jméno a kontaktní údaje 
(včetně e-mailu) na osobu odpovědnou za zpracování 
nabídky a na osobu oprávněnou jednat o nabídce; 

- nabídka uchazeče se podává písemně v uzavřené obálce 
s výzvou „NEOTVÍRAT!“ Na obálce budou uvedeny 
kontaktní údaje uchazeče a obálka bude zřetelně 
označena nápisem: Výběrové řízení – Sportovní 
outdoorové vybavení 

 
Pro přehledné posouzení a hodnocení nabídek požaduje 
Zadavatel předložit nabídky v tomto jednotném členění: 

                                                 
 
 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 4 z 5 

 
1. Krycí list nabídky (viz příloha č. 1) 
2. Doklady prokazující splnění kvalifikačních požadavků  

na   dodavatele.(viz příloha č.2) 
3.  Textová část nabídky. 
4.  Cenová nabídka. 
5. Návrh smlouvy,od kterého se uchazeč nesmí odchýlit 
(viz příloha č. 3) 
 
Návrh smlouvy musí být podepsán osobou ze strany 
Zájemce oprávněnou podepisovat, a to předepsaným 
způsobem (popř. opatřený razítkem) - Zájemce je 
povinen vyplnit pouze pole určená k doplnění, 
smlouvu není oprávněn jinak měnit) . 

Další podmínky pro plnění 
zakázky: 

- Záruka 24 měsíců 
- U skialpových kompletů je požadováno 

namontované vázání 
 

- Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného 
daňového a účetního dokladu ve smyslu příslušných 
právních předpisů. V případě, že faktura nebude mít 
odpovídající náležitosti, je Zadavatel oprávněn zasílat 
ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění či 
úpravě, aniž se dostane do prodlení se splatností – lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání 
náležitě doplňovaného či opravovaného dokladu. 

- Zadavatel provede úhradu ceny předmětu veřejné 
zakázky po jeho poskytnutí na základě předávacího 
protokolu podepsaného Zadavatelem. Platba bude 
provedena formou bankovního převodu na účet 
Zájemce na základě daňového dokladu – faktury 
vystavené Zájemcem. Úhrada bude provedena 
z příslušného bankovního účtu projektu. Splatnost 
faktury nesmí být kratší než 14 dnů ode dne jejího 
doručení Zadavateli. 

- Faktura bude Zájemcem vystavena nejpozději do 14 
kalendářních dnů po předání předmětu zakázky a 
převzetí ze strany Zadavatele. 

- Platby budou probíhat výhradně v CZK. 
- Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 
- Zájemce musí v návrhu smlouvy uvést právo 

Zadavatele na smluvní pokutu ve výši min. 0,5 % 
z celkové ceny plnění bez DPH za každý i jen započatý 
den prodlení s plněním jakékoliv povinnosti z dílčích 
smluv, a to za každé jednotlivé prodlení. Tím není 
jakkoliv nárok na náhradu škody omezen. 

- Zájemce je povinen podat jediný návrh smlouvy na 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 5 z 5 

předmět plnění veřejné zakázky. 
- Faktura bude Zadavateli zaslána na kontaktní adresu: 

Technická univerzita v Liberci 
Studentská 1402/2 
461 17 Liberec 
 

Případné dotazy k výzvě je možné vznést písemně nebo 
e-mailem na kontaktní osobu Zadavatele uvedenou na 
začátku zadávacích podmínek. 
 

Práva zadavatele: Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit kdykoliv, 
nejpozději však do uzavření smlouvy. 
Nabídky, které budou doručeny Zadavateli po uplynutí 
lhůty k předkládání nabídek, Zadavatel neotvírá a 
vyrozumí o tom předkladatele nabídky. 

*nepovinný údaj 
 
 

 
V Liberci dne 26.7.2012      RNDr. Ivana Večeřová 


